P1REV 1.0
Y-RQ90138HEx22 规格书
40-160V  200V 13.8V 300W 2000Vrms 1/2砖
连续输入 瞬态输入 输出 最大功率 绝缘 DC-DC 转换器
铁 路 系 列 D C - D C 转 换 器
控制特性
► 输入端开 / 关控制
► 输出电压远端补偿

前12个字符包含基本部件号，后3个字符表示可用选项,后
缀“-G”表示符合6/6 ROHS标准。
型号命名系统
YOTTA DC DC转换器产品命名系统遵循以下格式
产品系列
封装尺寸
功率等级
热设计
输出电流
6/6 RoHS
选项（见订购信息）
输入电压
输出电压
Y- RQ  90 138 H E C 22 N R E  -  G
在上面列出的型号中，必须包括以下选项来代替W X Y Z空格。
并非所有组合都提供有效型号，请与YOTTA联系确认。
订购信息
选项说明
热设计
w
使用逻辑
x
引脚类型
y
功能集
z
 C: 全密封
 D: 全密封，⾮螺纹安装
  V: 全密封，法兰盘基板
N - 负 R - 0.180" F – 全功能
 型   号 输入电压 输出电压 最大输出电流
RQ90138HEw22xyz 40-160V 13.8V 21.7A